

# **VD Holding Denmark ApS**

**c/o Advokat Klaus Lindblad, Slotsmarken 12, 2970 Hørsholm**

**Company reg. no. 40 09 78 48**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

---

**Klaus Lindblad**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23.5 % corresponds to 23.5 %.

BUUS JENSEN I/S +45 3929 0800  
Lersø Parkalle 112 [info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
DK-2100 København Ø [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)  
CVR 16119040



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Company information

---

### **The company**

VD Holding Denmark ApS  
c/o Advokat Klaus Lindblad  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Company reg. no. 40 09 78 48  
Established: 17 December 2018  
Domicile:  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Verners Dobelis

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to own capital shares in recycling companies.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.800.932 against DKK -36.791 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The loss arrives from loss on investments in participating interest. The company has since the beginning being financed by the mother company and the ultimate owner. This financial support will continue in the coming year. The management expect to recover the capital by positive income by new investments or a capital increase and converting subordinate loan capital.

## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-4.375</b>	<b>-22.500</b>
Income from investments in subsidiaries	-1.789.561	0
2 Other financial costs	-6.996	-14.291
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.800.932</b>	<b>-36.791</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.800.932</b>	<b>-36.791</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-1.800.932	-36.791
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.800.932</b>	<b>-36.791</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Investment in participating interest	<u>0</u>	<u>1.789.562</u>
	Total investments	<u>0</u>	<u>1.789.562</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.789.562</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Cash on hand and demand deposits	<u>2.750</u>	<u>29.625</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>2.750</u></b>	<b><u>29.625</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>2.750</u></b>	<b><u>1.819.187</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.745	50.745
Share premium	0	60.345
Retained earnings	-1.822.638	-82.051
<b>Total equity</b>	<b>-1.771.893</b>	<b>29.039</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	10.000	32.500
Payables to shareholders and management	1.058.050	1.058.050
Other payables	706.593	699.598
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.774.643</u>	<u>1.790.148</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.774.643</u></b>	<b><u>1.790.148</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>2.750</u></b>	 <b><u>1.819.187</u></b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	0	-45.260	4.740
Cash capital increase	745	60.345	0	61.090
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-36.791</u>	<u>-36.791</u>
Equity 1 January 2020	50.745	60.345	-82.051	29.039
Retained earnings for the year	0	0	-1.800.932	-1.800.932
Transferred to retained earnings	<u>0</u>	<u>-60.345</u>	<u>60.345</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.745</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.822.638</u></b>	<b><u>-1.771.893</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
The loss arrives from loss on investments in participating interest. The company has since the beginning being financed by the mother company and the ultimate owner. This financial support will continue in the coming year. The management expect to recover the capital by positive income by new investments or a capital increase and converting subordinate loan capital.		
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	6.996	14.291
	<u>6.996</u>	<u>14.291</u>
<b>3. Investment in participating interest</b>		
Cost 1 January 2021	1.789.562	0
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	0	1.789.562
Disposals during the year	<u>-1.789.562</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u>0</u>	<u>1.789.562</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u>0</u>	<u>1.789.562</u>
